
Zarządzenie Nr 680/2018
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 29 października 2018 r.

zmieniające  zarządzenie  wprowadzające  Regulamin  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń
Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Kaliszu.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń
socjalnych (Dz.  U.  z  2018r.  poz.  1316 z  późn.  zm.)  w związku z  art.  33  ust.  3  ustawy z  dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm. )  zarządza się,
co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 10/2002 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 lutego 2002 r.  wprowadzającym
Regulamin  Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Kaliszu (z późn.
zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1) w  tytule  zarządzenia  wyrazy  „Urzędzie  Miejskim  w  Kaliszu”  zastępuje  się  wyrazami
”Urzędzie Miasta Kalisza”;

2) w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany:
a)  tytuł  załącznika  otrzymuje  brzmienie:  „Regulamin  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń
Socjalnych w Urzędzie Miasta Kalisza”,
b) w § 7 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie:
„2. Z Funduszu, w danym roku kalendarzowym, w związku ze zwiększonymi wydatkami rodziny, 

osobom uprawnionym może być udzielona:
1) w okresie „Mikołajek” dla dzieci pracowników w wieku do ukończenia piętnastego roku

życia w danym roku kalendarzowym pomoc finansowa w postaci świadczenia pieniężnego
lub rzeczowa w postaci upominku mikołajkowego- wysokość świadczenia oraz wartość
i  formę upominku ustali  każdorazowo Prezydent  Miasta  Kalisza  na wniosek Komisji
Socjalnej,

2) w okresie Świąt Bożego Narodzenia i Świąt Wielkanocnych  pomoc finansowa w postaci
świadczenia pieniężnego lub rzeczowa w postaci bonów towarowych o wartości ustalanej
każdorazowo przez Prezydenta Miasta Kalisza na wniosek Komisji Socjalnej.

3. Wartość pomocy rzeczowej i świadczeń określonych w ust. 2 uzależniona jest od dochodu
   określonego w § 4 ust. 3 Regulaminu.”;

3)  w  załącznikach  nr  3  i  4  do  Regulamin  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych
w Urzędzie Miasta Kalisza użyte w różnych przypadkach wyrazy „Urząd Miejski w Kaliszu” 
zastępuje się użytymi w różnej formie wyrazami „Urząd Miasta Kalisza”.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Kalisza

/…/
Grzegorz Sapiński


